АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2025 года 	№ 10-12-а
О признании утратившим силу постановления администрации Шугозерского сельского поселения № 10-28-а от 06 марта 2018 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим бытовое обслуживание населения из бюджета Шугозерского сельского поселения

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 06 марта 2018 года №10-28-а ««Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим бытовое обслуживание населения из бюджета Шугозерского сельского поселения»
2. Официально обнародовать (опубликовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Н.С. Соколова